
COVID-19. Šiandien nustatyta dar 16 koronavirusinės infekcijos
atvejų

Sveikatos apsaugos ministerija (SAM) praneša, kad šiandien, kovo 24 d., popietę,
atlikus tyrimus, Lietuvoje patvirtinta dar šešiolika naujų koronaviruso infekcijos
(COVID-19) atvejų. Taigi šiuo metu Lietuvoje iš viso yra nustatyti 203 užsikrėtimo
šia infekcija atvejai.

10 atvejų nustatyta Kauno klinikų laboratorijoje. 3 iš jų diagnozuoti Kauno mobiliajame
punkte – su šiais pacientais jau susisiekta arba bus susisiekta artimiausiu metu,
instruktuota, kaip elgtis. Kiti 7 užsikrėtusieji – užsieniečiai.

4 atvejai nustatyti Nacionalinėje visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijoje. 3 asmenys
izoliuoti ir gydomi Respublikinėje Šiaulių ligoninėje. Vienas asmuo gydymomas Santaros
klinikose.

2 atvejai nustatyti Respublikinės Šiaulių ligoninės laboratorijoje. Abu asmenys izoliuoti ir
gydomi toje pačioje ligoninėje.


